Омски й городской Совет

р Е ш Е н и Е

25 шоня 2025 года Ns 26В
г. омск

О внесении изменений в программу
приватизации муницип€Lпьного
имущества города Омска
на2O2З - 2025 годы, утвержденную
Решением Омского городского
Совета от 22.06.2022 J{p 429

Статья 1.

Внести в программу приватизации муницип€шьного имущества города
ОМСКа на 202З - 2025 годы, утвержденную Решением Омского городского
Совета от 22.06.2022 Jф 429, следующие изменения:

1) В ПРиЛожении Jф 1 <Перечень муниципаJIьного недвижимого
ИМУЩесТВа города Омска, которое планируется приватизировать в 202З - 2025
годах>:

а) строки 64-66,103 исключить;
б) дополнить строками 104 - 109 следующего содержания:

104 Нежилое
помещение
lп

г. Омск,
ул. 7 -я Линия, д. l 8 l

55:36:090205: l 5493 Нежилое
помещение

289,9 з03046.25 2025

l05 Здание г. Омск,
ул.7-я Линия, д. l83

55:36:000000: l6363 Нежилое
здание

l l46,3 l 8448з6. l 8 2025

l06 Нежилое
помещение
2lзп

г. омск,
просп. Мира, д. l67Б

55:36:000000: l 69705 Нежилое
помещение

69,з |50422.з2 2025

l07 Неrкилое
помещение
214п

г. Омск,
просп. Мира, д. l67Б

55:З6:000000:l69706 Нежилое
помещение

45.0 97676.8з 2025

l08 Нежилое
помещение
2l5п

г. Омск,
просп. Мира, д. l67Б

Нежилое
помещение

11,9 з 885 3,67 2025

l09 Нежилое
помещение
2lбп

г. Омск,
просп. Мира, д. l67Б

55:36:000000: l 69708 Нежилое
помещение

l8.4 3993 8.97 2025

55:36:000000: l 6970l

2) строку 1 приложения }ф
имущества города Омска,
в 2024 - 2025 годах>> исключить.

Статья 2.

Исполняющий обязанности
Мэра города Омска
25 итогiя 2025 года

2

1.1 <Перечень муницип€uIьного движимого
которое планируется приватизировать

,/
,//

,/?' Е.А, Романин

1. Настоящее Решение подлежит официальному опубликованию.
_ 2, Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на комитет
омского городского Совета по муниципаJIьной собственности.